TABJINLLA HOPMATUBOB (HOPM) I'TO A1 LUKOJZIbHUKOB (6-8 ner)

MAJIbYUKU | MAJTTBYUKN MAJIbYMUKUN OEBOYKU | OAEBOYKWU | AEBOYKU

Ne YnpaxHeHue 30/10TOW | cepebpsHbIi (6pOH30BbLIN | 30J/10TOM cepebpsiHbliA (6POH30BbIN
3Ha4YoK 3HaA4YoK 3HaA4YOoK 3Ha4YoK 3HaA4YoK 3Ha4YoK
1 || Ber Ha 30 MeTpos 5,9 6,7 6,9 6,2 7,0 7.2
(cekyHa)
CMelwaHHoe . . . . .. ..
2 6e3 yuéra 6e3 yuyéta 6e3 yuéta | 6e3 yuyéTa 6e3 yuérta 6e3 yuérta
nepeasmxeHune
BPEMEHMU BPEMEHMU BPEMEHMU BPEMEHMU BPEMEHMU BPEMEHMU
(1 kunometp)
3 | [PbDKOK'B AnmHy 140 120 115 135 115 110

c mMecTa (cm)
MoaTarmBaHme Ha

a1 BbICOKOW a 3 2 ~ ~ ~
nepeknaguHe (Kon-
BO pas3)
WIW NOATSIrMBaHMe
M3 BUCa Néxa Ha
4.2 HU3KOW 13 6 5 11 5 4
nepeknaguHe (Kon-
BO pas3)
OTXuUMaHus:
crubaHue un
5 | pa3srubaHue pyk B 17 9 7 11 5 4
yrnope néxa Ha
nony (Kon-Bo pas)
HaknoH Bnepea u3 ocTaTh
MOJIOXKEHUS CTOS C | AOCTaTb MO/ | AOCTaTb NMOA | AOCTaTb MO . non AocTaTb Mon |AocTtaTb non
NpsiMbIMKU HOraMm NafoHaAMU nanabLamm nasabLamm nanbuamm nanbuamm
nagoHaAMuU
Ha nony
TABJINLLA HOPMATUBOB (HOPM) I'TO A1 LULKOJIbHUKOB (9-10 ner)
MAJIbYNKU | MAJTTBYUKN MAJIBMUKUN OEBOYKU | OEBOYKWU | AEBOYKMU
Ne Ynpa)xHeHue 30/10TOM [cepebpsiHbIA |6pOH30BbLIN | 30/10TOM cepebpsHbIi 6pPOH30BbIN
3HAUoK 3HAuoK 3HAUOoK 3HAuoK 3HAuoK 3HAuoK
p || e B0 s 10,5 11,6 12,0 11,0 12,3 12,9
(cexyHa)
2 || Ber Ha 1 kunomeTp 4:50 6:10 7:10 6:00 6:30 6:50
(MWH:cek)
3.1 [lPBIXOK B AnVHY 290 220 190 260 200 190

C pasbera (cm)

WKW NPbIKOK B

3.2 ONVHY 160 140 130 150 130 125
Cc MecTa (cMm)

MoaTarnBaHme Ha
BbICOKOW
5 3 2 - - -
nepeknagmHe (kKon-
BO pas)

4.1

U1 NoaTAruBaHmne
M3 BUCa Néxa Ha
4.2 HU3KOM -
nepeknaguHe (Kon-
BO pas)

OTXKMMaHus:
crmbanHue n
5 | pasrmnbaHue pyk B 16 12
ynope néxa Ha
nony (Kon-so pas)

9 12 7 5
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3.2

4.1
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2.2
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3.2

4.1

4.2

HaknoH Bnepea u3

NMOJIOXXEHUS CTOS C

NPsSIMbIMU HOraMu
Ha nony

AOCTaTb NoN | A40CTaTb NoN | AOCTaTb Non
nagoHAMU

nanbuamu

nanbuamu

AOCTaTb

non

nagoHAMU

OO0CTaTb Non | A0CTaTb non

nanbuamun nanbuamun

TABJINLLA HOPMATUBOB (HOPM) I'TO A1 LUKOJZIbHUKOB (11-12 ner)

YnpaxHeHue

ber Ha 60 meTpoB
(cekyHa)

ber Ha 2 kunomeTpa
(MUH:cek)

MpbKOK B ASINHY
c pasbera (cm)

NN NMPbIKOK B

ONNHY
c MecTa (cMm)

MoaTarmBaHMe Ha
BbICOKOWN
nepeknaguHe (Kos-
BO pa3)

Wnn noatsArMBaHmne
M3 BUCa Néxa Ha
HU3KOW
nepeknaguHe (Kor-
BO pa3)

unu crubaHue n
pasrunbaHue pyk B
ynope néxa Ha
nony (Kos-Bo pas)

MAJIbYUKN  MAJTIbBYUUKWU MAJTbYMUKUN OEBOYKU | OAEBOYKU
cepebpsaHbIf | 6pOH30BbIN

30/10TOM
3Ha4YoK

9,9

9:30

330

175

20

3HA4YO0K

10,8

10:00

290

160

14

3HA4YO0K

11,0

10:25

280

150

12

AEBOYKHU

30/10TOU |cepebpsiHbIA (6pOH30BbIN

3HA4YO0K

10,3

11:30

300

165

17

14

3HA4YOoK 3HA4YO0K
11,2 11,4
12:00 12:30
260 240
145 140
11 9
8 7

TABJINLLA HOPMATUBOB (HOPM) I'TO A1 LWUKOJIbHUKOB (13-15 ner)

YnpaxHeHue

ber Ha 60 meTpoB
(cexyHn)

ber Ha 2 kunomeTpa
(MUH:cek)

unu 6er Ha 3
KunomeTpa

MpbKOK B ANNHY
C pasbera (cm)

M1 NpbIKOK B

ONNHY
Cc MecTa (cMm)

MoaTsirMBaHWe Ha
BbICOKOW
nepeknaguHe (Kon-
BO pas)

WY NOATSArMBaHMe
13 BMca néxa Ha
HU3KOM
nepeknaguHe (Kon-
BO pas)

MAJIbYUUKU | MAJTTBYUKN MAJIbYUUKU OEBOYKWN | AEBOYKU
cepebpsaHbIi | 6pOH30BbIN

30J10TOM
3HaAuoK

8,7

9:00

6e3 yuéTa
BPEMEHMU

390

200

10

3HA4Y0K

9,7

9:30

6e3 yuéta
BpPEMEHMU

350

185

3HA4Y0K

10,0

9:55

6e3 yuéta
BpPEMEHMU

330

175

AEBOYKHU

30/10TOM |cepebpsiHbli (6pOH30BbIN

3Ha40K

9,6

11:00

330

175

18

3Ha4YoK 3Ha4oK
10,6 10,9
11:40 12:10
290 280
155 150
11 9



Unn crmbanHue un

pasrubanue pyk B ; - 15 9 7
yrnope néxa Ha

nony (kon-so pas)

4.3

MoaHuMaHue
Tynosuwa m3
5 nonoXeHns néxa 47 36
Ha cnuHe (Kon-BO
pa3 3a 1MuH)

30 40 30 25

HaknoH Bnepea un3 nocTaTh
MONIOXKEHUA CTOA C | A0OCTATb NOs1 | AOCTAaTb NOsa | A4OCTATb NON non AOCTaTb NMoJ1 |A0CTaTb NOJ

NpsAMbIMU HOFrAMM NafoHAMMU nasabLamm nasabLamu nanabLamm nanabLamm
Hanony NaZloHAMU

TABJINLLA HOPMATUBOB (HOPM) I'TO A1 LUKOJIbHUKOB (16-17 ner)

MAJIbYUKHN | MAJIBYUKN MAJIbYUKWN OEBOYKWU | AEBOYKU | AEBOYKMU

Ne YnpaxkxHeHue 30J710TOM | cepebpsHbl 6pPOH30BbIV | 30/710TON |cepebpsiHbIi 6pPOH30BbLIN

3HAYO0K 3HA4YO0K 3HA4YO0K 3HAYO0K 3HA4YO0K 3HA4YO0K
[ | B 00 e 13,8 14,3 14,6 16,3 17,6 18,0
(cekyHa)
1 |[ZE R 2 [MEREEE] | g 8:50 9:20 9:50 11:20 11:50
(MUH:cekK)
unu 6er Ha 3
2.2 KnnomeTpa 13:10 14:40 15:10 = = =
(MUH:cek)
oy g1 || RERIEIR B Sl 440 380 360 360 320 310
c pasbera (cm)
M1 NpbIKOK B
3.2 ANVHY 230 210 200 185 170 160

Cc MecTa (cMm)

MoaTsirMBaHWe Ha
BbICOKOM 13 10 8 } } }
nepeknaguHe (Kon-
BO pa3s)

VNN PbIBOK rMpwm } } }
16kr (kon-so pas) = = 12

U1 NoaATArMBaHmne
M3 BUCa Néxa Ha
4.3 HU3KOW - 13 11
nepeknagmHe (kKon-
BO pas)

4.2

unn crubaHuve m

pasrubanue pyk B ; - 16 10 9
yrnope néxa Ha

nony (kKon-so pas)

4.4

MoagHNMaHne
Tynosuiia un3
5 MoNOXeHnsa néxa 50 40 30
Ha cnuHe (KoN-BO
pa3 3a 1MuH)

40 30 20

HaknoH Bnepen u3
NOJIOXEHUSA CTOS

ONOMKEHWSA CTOSA C +13 +8 +6 +16 +9 +7
NpAMbIMU HOFAMM

Ha ckambe (cMm)



